
C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 4 3 9 1

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
GÁBAPLUS, s.r.o. Město Písek - Městská policice
Harantova 2644
39701 PÍSEK

C E N O V Á  N A B Í D K A  1 / 3

Vážený/á,

velmi děkujeme za projevený zájem o stínicí techniku značky CLIMAX.

Přijměte prosím naši následující nabídku.

Super domykač

Vnitřní hliníkové žaluzie představují účinný způsob stínění a pohodlnou

regulaci světla za příznivou cenu. Lze je doplnit o bezpečnostní pojistku,

která se postará o bezpečí vašich dětí při manipulaci se žaluzií.

VNITŘNÍ ŽALUZIE

> jednoduchá a rychlá montáž

> výběr ze široké nabídky různých typů i barev

> minimální údržba, dlouhá životnost

> využití do jakéhokoliv typu okna

> krátká doba dodání a záruka 4 roky

 Podívejte se na naše video

 

Počet 61 ks

Cena bez DPH 59 376,40 CZK

Cena s DPH 71 845,00 CZK

https://www.youtube.com/watch?v=UjNqhSdFytU&list=PLncMwS8yBzNmjQyEYs4dBYkOsjKXwEfn8
https://www.youtube.com/watch?v=UjNqhSdFytU&list=PLncMwS8yBzNmjQyEYs4dBYkOsjKXwEfn8


C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 4 3 9 1

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
GÁBAPLUS, s.r.o. Město Písek - Městská policice
Harantova 2644
39701 PÍSEK

Super domykač

C E N O V Á  N A B Í D K A  2 / 3

Barva lamely: 700

Barva nosiče: hnědá

Šířka (cm) Výška (cm) Kusy Cena / kus Celková cena popiska

1. 42 151 10,00 664,20 6 642,00 přízemí

2. 42 151 10,00 664,20 6 642,00 přízemí

3. 35.9 97 3,00 610,20 1 830,60 příz. WC

4. 42 167 11,00 685,80 7 543,80 I. patro

5. 42 167 11,00 685,80 7 543,80 I. patro

6. 41.5 144 3,00 653,40 1 960,20 II. patro

7. 41.5 144 3,00 653,40 1 960,20 II. patro

8. 41 132 4,00 637,20 2 548,80 II. patro

9. 41 132 4,00 637,20 2 548,80 II. patro

10. 52 52 2,00 567,00 1 134,00 sklep zas

Příplatek / Příplatky Počet MJ Cena / MJ Celková cena

Přípl. L + červík neprořezaný - 2
díry - bílý, hnědý, stříbrný

61,00 ks 32,40 1 976,40

Přípl. Délka táhla na míru 2,00 ks 5,40 10,80

žaluzie Velux posilovna 3,00 x 2 586,00 7 758,00

markýza Velux posilovna 3,00 x 1 529,00 4 587,00

Montáž a výkony související 67,00 x 70,00 4 690,00

Cena celkem 19 022,20

Cena celkem bez DPH 59 376,40 CZK

DPH 21% 12 469,05 CZK

Cena celkem s DPH 71 845,00 CZK

UPOZORNĚNÍ: Tato cenová nabídka je pouze informativní – konečná cena bude upřesněna až po finálním zaměření v místě realizace.

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

Termín dodání:

Záruka: Záruka: 4 roky. Motory Somfy 5 let.

Cena nezahrnuje:

Platební podmínky:

Poznámka:



C E N O V Á  N A B Í D K A 2 0 2 4 3 9 1

Dodavatel: Odběratel: Místo realizace:
GÁBAPLUS, s.r.o. Město Písek - Městská policice
Harantova 2644
39701 PÍSEK

Objevte také naše další produkty

C E N O V Á  N A B Í D K A  3 / 3

 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobky značky CLIMAX.
Velmi si vážíme vašeho zájmu a rádi Vám zodpovíme všechny vaše dotazy
k této cenové nabídce.

 

Kontaktní pracovník: nabídku Vám zpracoval:

 

 Dne: 08.08.2024

Razítko a podpis

 

 

„Dodavatel, jako zpracovatel osobních údajů, bude v souvislosti s touto nabídkou/objednávkou zboží a služeb zpracovávat Vámi poskytnuté osobní údaje,

které budou zpracovány na základě a pro účely této nabídky/objednávky a její následné realizace. Kontaktní údaje zpracovatele jsou uvedeny v záhlaví této

nabídky. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností  vyplývajících ze smluvního vztahu. Při

zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Odběratel má právo na přístup, opravu, výmaz, omezení

zpracování, vznést námitku proti zpracování, přenositelnost údajů, podat námitku u dozorového orgánu.“

 


